様式６
経 費 見 積 書

令和　　年　　月　　日

尾花沢市長　　結　城　　裕　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

行政MaaS等デジタル化推進業務委託に関連する経費について、下記のとおり見積もります。

（単位：円）
	項　　目
	経　　費
	摘　　要

	①移動市役所導入・運行支援業務委託
	（税抜）

	（税込）

	②タクシー券電子化システム
[bookmark: _GoBack]構築業務委託
	（税抜）

	（税込）

	③タクシー券電子化導入支援業務委託
	（税抜）

	（税込）

	合　　計
	（税抜）

	（税込）

※消費税率は10％を適用し見積もること。